

OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA CON INSEGNA

# DESPAR



OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 21 OTTOBRE 2023

## Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



DAL 16 AL 21 OTTOBRE  
**OGNI 15€ DI SPESA**  
(scontrino unico, multipli inclusi)

### RICEVI SUBITO

# 5 EURO DI SCONTO

sulla tua prossima spesa

Solo per i possessori di carta fedeltà **SEMPREMI**



RISERVATO AI POSSESSORI DI **CARTA FEDELTA'**



MASSIMO 15 PEZZI AL GIORNO

€ **0,98**  
1,48 €/lt

BIRRA PERONI 66CL

RISERVATO AI POSSESSORI DI **CARTA FEDELTA'**



PASTA DI SEMOLA GAROFALO FORMATI NORMALI 500G

€ **0,89**  
1,78 €/Kg

RISERVATO AI POSSESSORI DI **CARTA FEDELTA'**



LATTE PARZIALMENTE SCREMATO UHT GRANAROLO 100% ITALIANO IL

MASSIMO 12 PEZZI AL GIORNO

€ **0,89**

# COME USARE IL BUONO SPESA ?

VALIDO SOLO NEI GIORNI  
**22-23-24-25 OTTOBRE**

su una spesa minima di 30€

**SPENDI 30,00€**

**-5€ BUONO SPESA**

**PAGHI SOLO 25,00€**

\*Non valido su ricariche telefoniche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita specifico per conoscere gli orari e i giorni di apertura.

**susan G. komen.** ITALIA  
PER LA LOTTA AI TUMORI DEL SENO

## OTTOBRE È IL MESE DELLA PREVENZIONE.

Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione.



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



SE È NEGRONI SI SENTE  
— 100% ITALIANO —

- SENZA GLUTINE
- SENZA LATTE E DERIVATI
- SENZA GLUTAMMATO AGGIUNTO



PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE  
PRIMA STELLA  
NEGRONI

€  
**1,99**  
Letto

f i y @NegroniSalumi



AEQUILIBRIUM  
Insieme ogni giorno

- Senza glutine • Senza latte e derivati



PETTO DI TACCHINO  
AL FORNO TARKY  
AIA

€  
**1,09**  
Letto

f aeQuilibriumAIA @aequilibrium\_AIA

## SALUMI

DESPAR  
PREMIUM



PROSCIUTTO  
DI PARMA  
24 MESI  
PREMIUM

€  
**2,89**  
Letto



MORTADELLA  
CUOR DI PAESE  
IBIS

€  
**0,99**  
Letto



GUANCIALE DI  
NORCIA  
AL PEPE/  
PEPERONCINO  
LANZI

€  
**1,19**  
Letto



SPUMANTE  
BOLLA  
EXTRA DRY DOCG/  
ROSÉ DOC  
75CL

€  
**6,90**  
a litro



JAMON SERRANO  
AFFETTATO  
100G

€  
**2,79**  
AL PEZZO



SALAME STROLGHINO  
PREMIUM

€  
**1,99**  
Letto



SPIANATA CALABRA  
SAN VINCENZO  
DOLCE/PICCANTE

€  
**1,74**  
Letto



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



## FORMAGGI



GRANA PADANO DOP  
RISERVA  
700G

**9,70**  
AL PEZZO



CACIOTTA DI  
CAPRA  
AGRICOLA  
SABINO

**1,89**  
LETTO



CACIOTTA  
ROCCAPONTINA  
CADEMARTORI

**1,09**  
LETTO



PROVOLONE  
AURICCHIO  
PICCANTE

**1,49**  
LETTO



FORMAGGIO  
BEL PAESE  
GALBANI

**1,29**  
LETTO



OCCHIATO BERGHOFKAESE  
BAYERNLAND

**0,99**  
LETTO

**1,69**  
16,90 €/Kg



GORGONZOLA  
DOP DOLCE  
AL CUCCHIAIO  
PREMIUM



**0,99**  
l'etto

QUADRIFOGLIO  
DI MOZZARELLA  
BELLA MURGIA



la nostra  
*Selezione Gastronomica*

**2,59**  
3,45 €/Lt

VINO CHARDONNAY  
IGT  
CADIS  
75CL





Scegli **DESPAR**

FILETTI DI  
MERLUZZO  
SUDAFRICANO  
DESPAR  
400G

**4,59**  
11,47 €/Kg



PIZZETTE  
MARGHERITA  
DESPAR  
360G X4

**2,59**  
7,19 €/Kg



PATATE STICK  
DA FORNO  
DESPAR  
1KG

**2,49**



**1,99**  
6,22 €/Kg

DESSERT  
VANIGLIA E  
CIOCCOLATO  
DESPAR 320G



PISELLI  
FINISSIMI  
OROGEL  
DOLCE ITALIA  
600G

**2,59**  
4,31 €/Kg



MINISTRONE  
LEGGEREZZA  
OROGEL  
750G

**1,99**  
2,65 €/Kg



MISTO FUNGHI  
CON PORCINI  
VERSILFOOD  
200G

**0,79**  
3,95 €/Kg



PREPARATO  
PER RISOTTO  
LA CIURMA  
250G

**2,59**  
10,36 €/Kg



CONO 5 STELLE  
SAMMONTANA  
PANNA CROCCANTINO  
450G X6

**3,29**  
7,31 €/Kg

**Findus** **FISH FOR GOOD**

IMPEGNO E GARANZIA PER UN'OFFERTA RESPONSABILE E SOSTENIBILE

**3,29**  
2 CROCCOLE  
FINDUS  
CLASSICHE 216G/  
AI SEMI/ AGLI SPINACI 200G

1 GRATINATI  
FINDUS  
MERLUZZO VARI TIPI 380G/  
SALMONE 280G

**4,99**

**SURGELATI**



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



FINOCCHI  
CONFEZIONE 500G CA.

**1,19**  
AL PEZZO



FUNGHI MISTI TRIFOLATI  
300G

**1,89**  
AL PEZZO



CASTAGNE  
1KG

**3,99**  
AL PEZZO



RUCOLA  
DESPAR  
125G

**0,99**  
AL PEZZO



UVA ROSSA  
RED GLOBE

**1,89**  
AL KG

ORTOFRUTTA

**AMA LA VITA.  
SCEGLI LA  
PREVENZIONE.**

Educare alla prevenzione significa educare al nostro bene più prezioso: **la vita.** Despar è con Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione.



**9,90**  
AL KG

MUSCOLO  
DI BOVINO  
ADULTO



ARROSTO DI LONZA  
DI SUINO

**9,49**  
AL KG



HAMBURGER  
DI POLLO  
MARTINI  
200G

**1,99**  
AL PEZZO



FILETTO A FETTE  
DI POLLO BIANCO  
AIA

**10,49**  
AL KG



COTOLETTA SOTTILE  
AMADORI  
300G

**2,29**  
AL PEZZO

MACELLERIA

**NON ASPETTARE,  
PREVIENI ADESSO.**

Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su [www.despar.com](http://www.despar.com)



Despar Centro Sud



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



SALMONE NORVEGESE  
AFFUMICATO  
BRISTOL SEA  
200G

€  
**6,49**  
32.45 €/Kg

€  
**1,19**  
11.90 €/Kg

ROBIOLA  
NONNO NANNI  
100G



€  
**1,19**  
2.98 €/Kg

PASTA FRESCA  
MARTIMUCCI  
VARIE TRAFILE  
400G



€  
**2,59**  
10.36 €/Kg

PASTA RIPIENA  
RANA  
SFOGLIAVELO/ DUETTO  
VARI TIPI 250G



PROSCIUTTO COTTO  
ALTA QUALITÀ  
PARMACOTTO  
100G

€  
**1,89**  
18.90 €/Kg



BURGER  
100% VEGETALE  
UNCONVENTIONAL  
110G X2

€  
**3,99**  
36.77 €/Kg



PASTA RETTANGOLARE  
BUITONI  
SFOGLIA/ BRISÉE  
230G

€  
**1,59**  
6.91 €/Kg



BASE PIZZA DI SEMOLA  
STESA A MANO  
CHIARAZZO  
X2 - 420G

€  
**1,99**  
4.74 €/Kg



GRATTUGIATO  
GRANGUSTO  
GALBANI  
90G

€  
**1,09**  
12.11 €/Kg



FETTINE  
AL PARMIGIANO  
REGGIANO  
PARMAREGGIO  
150G

€  
**1,39**  
9.27 €/Kg



PESTO/ SUGO FRESCO  
GIOVANNI RANA  
VARI GUSTI  
DA 140G A 255G

€  
**1,59**



PHILADELPHIA  
CLASSICO/ LIGHT  
80G

€  
**0,99**  
12.38 €/Kg

FRESCHI



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**

FORMAGGIO DOLCE  
A PASTA FILATA  
DESPAR  
270G

1,99  
7,37 €/Kg

WURSTEL  
DI POLLO  
DESPAR  
250G

0,79  
3,16 €/Kg



0,79  
5,64 €/Kg

YOGURT  
OH MY YOMO  
VARI GUSTI  
140G

## POST MILK GENERATION

BEVANDA VEGETALE  
DI AVENA  
OAT-LY!  
CLASSICA/ BARISTA  
1L

1,99



THE ORIGINAL  
**OAT-LY!**



BEVANDA  
STARBUCKS  
VARI GUSTI  
220ML

1,99  
8,85 €/L



FRUTTOLO YOGURT & SMARTIES  
VARI GUSTI/NESQUIK  
CHOCBALLS/ GALAX DESSERT  
NESTLÉ  
120G

0,69  
5,75 €/Kg



PROTEIN DESSERT  
LINDAHL  
PUDDING 150G/ KVARG 150G/  
QUARK 160G  
VARI GUSTI

0,99



LCI  
NESTLÉ  
VARI GUSTI  
90G X8

2,49  
3,46 €/Kg

FRESCHI





PLUMCAKE  
MULINO BIANCO  
CON GOCCE DI CIOCCOLATO  
350G

2,59  
7,40 €/Kg

1,59  
6,62 €/Kg

CROISSANT  
BAULI  
CLASSICO  
X6 240G



2,49

GOCCIOLE  
PAVESI  
CLASSICHE 500G/  
EXTRADARK 400G



5,29  
10,58 €/Kg

CAFFÈ  
QUALITÀ ROSSA  
LAVAZZA  
250G X2



PAVESINI  
PAVESI  
CLASSICI/ CAFFÈ/ CACAO  
200G

1,99  
9,95 €/Kg



BISCOTTI CON  
CIOCCOLATO  
DIVELLA  
VARI TIPI  
350/400G

1,19



BUONDI  
CLASSICO  
MOTTA  
X6 198G

1,59  
8,03 €/Kg



FETTE BISCOTTATE  
GRISSIN BON  
CLASSICHE/ INTEGRALI  
500G

1,99  
3,98 €/Kg

CONFETTURE LIGHT  
HERO  
GUSTI ASSORTITI  
280G

1,99  
7,11 €/Kg



CORNETTI  
MULINO BIANCO  
INTEGRALI  
240G

2,19  
9,12 €/Kg



MOONCAKE  
PAN DI STELLE  
210G

2,49  
11,86 €/Kg



CAPSULE  
LAVAZZA A MODO MIO  
VARI TIPI  
X16

4,99  
4,58 €/Kg



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



Scegli **DESPAR**

CARNE IN GELATINA  
DESPAR  
90G X3

**2,79**  
10.33 €/Kg

GRIGLIATI  
DESPAR  
VARI GUSTI  
280G

**2,19**  
7.82 €/Kg

FILETTI DI TONNO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
PREMIUM  
200G

**3,99**  
19.95 €/Kg

DESPAR PREMIUM



Amare la propria vita significa prendersene cura: **prevenire** è il miglior modo per farlo.

Despar è con Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione.

**AMA LA VITA.  
SCEGLI LA  
PREVENZIONE.**

Non aspettare,  
previeni adesso.

Scopri le iniziative di **Despar Centro Sud** e **Komen Italia** su [www.despar.com](http://www.despar.com)



LASAGNE  
ALL'UOVO  
BARILLA  
500G

**2,49**  
4.98 €/Kg



RISO BLOND  
GALLO  
GRAN CHICCO  
1KG

**2,99**



TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
NOSTROMO  
70G X3

**2,69**  
12.84 €/Kg



PASSATA DI  
POMODORO  
STAGIONI  
D'ITALIA  
690G

**0,89**



LEGUMI  
VALFRUTTA  
VARI TIPI  
360G

**0,89**  
2.47 €/Kg



CRACKERS  
PAVESI  
SALATI/ NON SALATI  
560G

**1,99**  
3.55 €/Kg



PAN BAULETTO  
MULINO BIANCO  
AL GRANO DURO  
400G

**1,29**  
3.23 €/Kg



Despar Centro Sud



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



AMARO SILANO  
BOSCO  
70CL

€  
**8,49**  
12,13 €/Lt

€  
**1,29**

SUCCO DI FRUTTA  
SANTAL  
VARI TIPI 1L



€  
**1,09**  
1,65 €/Lt

COCA COLA/ FANTA  
REGULAR/ ZERO  
66CL



€  
**1,89**  
1,91 €/Lt

BIRRA  
DREHER  
33CL X3



\*VALIDO SU ACQUISTI MULTIPLI



BEVANDA  
ISOTONICA  
POWERADE  
VARI GUSTI  
50CL

€  
**0,99**  
1,98 €/Lt



VINO  
TAVERNELLO  
BIANCO/  
ROSSO/ROSATO  
BRICK 1L

€  
**1,49**



VINI  
CHIARLI  
LAMBRUSCO  
AMABILE/  
LAMBRUSCO  
SECCO/TREBBIANO  
FRIZZANTE AMABILE  
1,5L

€  
**3,99**  
2,66 €/Lt

Scegli **DESPAR**

SUCCO E POLPA  
DI FRUTTA  
DESPAR  
ALBICOCCA/  
PERA/ PESCA  
200ML X3

€  
**0,99**  
1,65 €/Lt



BEVANDE



ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SUL

# Volantine Più

SCARICA  
L'APP DESPAR  
CENTRO SUD



DETERGENTE  
PIATTI  
CONCENTRATO  
PROFESSIONAL  
CIF CON SVELTO  
2L

**2,49**



AMMORBIDENTE  
COCCOLINO  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
42 LAVAGGI  
980 ML

**2,99**



DETERGIVO  
LAVATRICE  
IGIENIZZANTE  
ACE  
CLASSICO/  
COLORATI/  
TALCO E MUSCHIO  
21 LAVAGGI

**2,89**



CANDEGGINA  
ACE GENTILE  
FRESCO PROFUMO/  
LAVANDA E MUSCHIO  
BIANCO 2,3L

**3,29**



PATÈ PER GATTO  
MOLLY  
VARI TIPI  
100G

**0,49**



MIGLIORCANE  
MORANDO  
JUNIOR POLLO/  
MINI MANZO  
1,5KG

**3,99**  
2,66 €/kg



CARTA IGIENICA  
TIFFANY  
3 VELI  
12 ROROLI

**3,95**



SHAMPOO  
NEUTRO DERMA  
LATTE DI  
RISO & ALOE/  
OLIO DI  
ARGAN & MANGO  
500ML

**1,29**



BAGNOSCHIUMA  
GLENNOVA  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
750ML

**1,19**



ASSORBENTI  
LYCIA  
VARI TIPI

**1,19**



SALVIETTA BIMBO  
PELLI DELICATE  
DESPAR  
72PZ

**0,99**

CURA CASA

CURA PERSONA



**OGNI 15 € DI SPESA**

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

**RICEVI SUBITO  
STAMPO LASAGNERA  
GUARDINI 24X32CM**

**Guardini**



\*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

**A SOLI 3,99**

**GRANDE  
CONCORSO**

INQUADRA  
IL QR CODE E  
PARTECIPA  
AL CONCORSO



**GIOCA  
CON  
PINO  
& VINCI** CON  
**DESPAR**



**OLTRE  
30.000  
PREMI**

Metti Mi Piace su DesPar Centro Sud e clicca sul pulsante Gioca



CONCORSO VALIDO DAL 14 SETTEMBRE AL 14 NOVEMBRE 2023  
SCOPRI COME PARTECIPARE SU [WWW.DESPAR.COM](http://WWW.DESPAR.COM)

[www.despar.com](http://www.despar.com)

**DESPAR**



**BARI E PROVINCIA**

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/VIA DELLE CAPPELLE 12/F  
VIA LAGO PASSARELLO 40/VIA SELVA, 192
- **VIA NICCOLÒ PICCINNI**, 20/A
- **BARI** VIA LUCARELLI, 66/ CORSO G. MAZZINI 106/B  
VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 317/ VIA NICCOLÒ PUTIGNANI, 258  
VIA LUIGI RANERI, 21
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182  
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 1-6/VIA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A/ VIA MONTEVIDEO, 73
- **GIUGIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/VIA G. D'ORSO, 31/  
VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAYNA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D/ VIA FREMANTLE 31/1  
VIA RATTAZZI 25/ VIA BOVO, 37
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/  
VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA C. BATTISTI, 21A/VIA CAIROLI, 11
- **SANMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALAMURA 15/ VIA DE GASPERI 23  
VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGLIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40 - VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

**FOGGIA E PROVINCIA**

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA F. ONTANA, 110B
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ VIA HOMS 43/45/47/  
VIALE MICHELANGELO 24/26/ VIALE OFANTO 130/A/  
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5  
VIA ROSATI 47-48-53-57
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 49
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 14/D/ CORSO LEONE MUCCI 46/  
VIA MARCONI 21/ VIA ORAZIO CASTELLI 30/ VIA PADRE MATTEO D'AGNONE 75
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **TROIA** VIA DI VAGNO, 16
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA

**TARANTO E PROVINCIA**

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67

**BAT E PROVINCIA**

- **ANDRIA** V.LE ALTO ADIGE 51/ VIA DON STU RZO 40/ VIA GARIBOLDI 67  
VIA LA SPECCHIA, 79/ VIA BANDIERA E MORO 77
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCIE 308/314/ VIA DICUNZANO 87/  
VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 9/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45/
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY 1/ VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/  
VIA SAN CASSANO, 21/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

**LECCE E PROVINCIA**

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PORTO CESAREO** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 277
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCIANO** VIA FIUME
- **SQUICCIANO** VIA SANZIO, 133

**BRINDISI E PROVINCIA**

- **CISTERMINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/ VIA ROMA, 297/299
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **OSTUNI** VIA PESARO, 20/ VIA DIAZ, 17
- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

**MATERA E PROVINCIA**

- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **FARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA CRISPI ANG. VIA TOGLIATTI
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI 3/A
- **MONTESCAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO  
RIONE MARCO POLO
- **SALANDRA** VIA PASQUALE BIOCOLI, 69

**POTENZA E PROVINCIA**

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIBIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTMILONE** C.SO CAVOUR, 94
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VALURE** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **SAN FELE** VICO NAZIONALE, 1
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32

**Maiora** **EQUAL-SALARY  
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.  
Quando non servirà più, getta questo volantino in un  
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

**800-688513**

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
[aiuto.servizio@despar.com](mailto:aiuto.servizio@despar.com)

**satispay**

SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY  
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL



# Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI  
IN OFFERTA DAL 16 AL 21 OTTOBRE 2023**

**DESPAR**



FARINA TIPO "00"  
PER DOLCI  
DESPAR  
1KG

**0,79**

MASCARPONE  
DESPAR  
250G



**CREMA DI LATTE  
ITALIANA**

**1,49**  
5,96 €/Kg



CONFETTURA  
DESPAR  
GUSTI ASSORTITI  
340G

**1,49**  
4,38 €/Kg

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)





BISCOCREMA  
PAN DI STELLE  
168G

**2,59**  
15,42 €/Kg

Scegli **DESPAR**

CROSTATINA  
DESPAR  
ALBICOCCA/ CACAO  
240G

**1,29**  
5,38 €/Kg

FAGOTTINI  
DESPAR  
CIOCCOLATO  
X6 300G

**1,39**  
4,63 €/Kg

**1,19**  
7,93 €/Kg

CARAMELLE  
GELÉE ALLA FRUTTA  
DESPAR  
150G



WAFER ANCORA UNO  
TRE MARIE  
VARI GUSTI  
140/175G

**1,29**



CIOCCOLATINI/  
CREMINI/  
GIANDUIOTTI  
NOVI  
VARI GUSTI  
DA 130G A 160G

**2,99**



**1,29**

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
NOVI  
GUSTI ASSORTITI  
80/100/105G



PRALINE/  
GIANDUIOTTI  
WITOR'S  
VARI TIPI  
200/250G

**2,59**



M&M'S  
CRISPY 170G/  
CHOCO/PEANUT  
200G

**2,49**



SFERE CON MONETE  
DI CIOCCOLATO AL LATTE  
MINIONS/ HELLO KITTY  
WALCOR 30G

**2,99**  
9,67 €/Kg

COLAZIONE





1,29  
2,58 €/Kg

PASTA ALL'UOVO  
GRANORO  
TAGLIATELLE/ FETTUCCINE  
500G



1,59  
3,98 €/Kg

SUGHI PRONTI  
BARILLA  
BASILICO/  
ARRABBIATA/  
POMODORO  
400G



1,49  
2,87 €/Kg

PASSATA DI POMODORO  
AGROMONTE  
CON DATTERINO/ CILIEGINO  
520G



POLPA GRAN CUBETTI  
AL VAPORE  
VALFRUTTA  
400G X3

1,99  
1,66 €/Kg



OLIO DI MAIS  
CUORE  
1L

4,99



GALLETTE  
DI RISO  
SCOTTI  
BIOLOGICHE  
150G

1,39  
9,27 €/Kg



CRACKERS TUC  
SAIWA  
VARI TIPI  
DA 195G A 267G

1,89



PATATINE  
PAI  
CORNETTI/  
ANELLINI/  
PALLINE  
125G

0,89  
7,12 €/Kg



DRESSING  
DEVELEY  
YOGURT/  
ERBETTE/  
TZATZIKI  
230ML

1,59  
6,91 €/l



MAIONESE  
TOP DOWN  
CALVÉ  
CLASSICA/  
MAYO/  
RAFFINATA/  
250ML

1,89  
7,58 €/l



ACETO  
BALSAMICO  
DI MODENA IGP/  
DOLCEAGRO  
BIANCO  
PONTI  
500ML

2,59  
5,18 €/l

DISPENSA



ORTOFRUTTA



QUALITÀ  
**Passo  
dopo  
Passo**  
CESPAR

BANANE  
PASSO DOPO PASSO

**1,19**  
AL KG



**1,5 KG**

PATATE DA  
FRITTURA  
NATURELLA  
1,5KG  
**2,39**  
AL PEZZO



ARACHIDI  
SENZA SALE  
FATINA  
SGUSCIATE  
TOSTATE  
150G  
**0,99**  
AL PEZZO



LENTICCHIE  
ROSSE  
DECORTICATE  
BIO  
400G  
**1,59**  
AL PEZZO



POMODORO  
DATTERINO  
ROSSO  
CONFEZIONE 250G

**1,49**  
AL PEZZO

MACELLERIA



FETTINE SOTTLISSIME DI LONZA  
DI SUINO

**8,99**  
AL KG



FILETTO  
DI SUINO  
AL PEPE ROSA

**12,49**  
AL KG



HAMBURGER  
DI CHIANINA  
150G

**2,49**  
AL PEZZO



STUZZICHINI DI PROSCIUTTO COTTO  
MARTINI  
500G

**3,29**  
AL PEZZO



DESPAR  
I PRONTI  
DA CUOCERE

**8,49**  
AL KG

SALSICCIA LUGANEGA  
DESPAR  
DOLCE/ PICCANTE





# la nostra cantina



VINO  
NERO DI TROIA IGT  
RIVERA  
75CL

**4,69**  
6,25 €/lt



BRANDY  
VECCHIA ROMAGNA  
ETICHETTA NERA  
70CL

**11,90**  
17,00 €/lt



BIRRA  
ARTIGIANALE  
LA TARSINA  
BIONDA/ IPA/  
ROSSA/ WEISS  
33CL

**1,59**  
4,82 €/lt



VINO  
PRIMITIVO 68  
VIGNAIOLI  
75CL

**7,99**  
10,66 €/lt



WHISKEY  
JACK DANIEL'S  
70CL

**18,90**  
27,00 €/lt



BIRRA  
PAULANER  
WISSBIER/  
MÜNCHER HELL  
50CL

**1,19**  
2,38 €/lt



VINI IGP  
PIANEROSSE  
PRIMITIVO/  
MALVASIA BIANCO/  
NEGROAMARO  
75CL

**4,49**  
5,99 €/lt



RUM  
KRAKEN  
70CL

**19,90**  
28,43 €/lt



## prepara i tuoi dolci



PASTA FROLLA  
DESPAR  
230G

**1,19**  
5,17€/Kg



PANNA DOLCE  
DA MONTARE  
HOPLÀ  
500ML

**1,79**  
3,58€/Lt



RICOTTA  
VALLELATA  
GALBANI  
250G

**1,29**  
5,16€/Kg



CREMA DI LATTE  
ITALIANA

MASCARPONE  
DESPAR  
250G

**1,49**  
5,96€/Kg



CANESTRELLINI  
DESPAR  
250G

**1,19**  
4,76€/Kg



MIELE MILLEFIORI  
DESPAR  
500G

**3,69**  
7,38€/Kg



ZUCCHERO  
AL VELO  
PANEANGELI  
125G

**0,79**  
6,32€/Kg



LIEVITO  
PANEANGELI  
VANIGLINATO 48G/  
DI BIRRA  
MASTROFORNAIO  
216  
3 BUSTINE

**1,09**



**Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione**



# prepara i tuoi dolci



AROMA PER DOLCI  
PANEANGELI  
GUSTI ASSORTITI  
4ML

**0,69**  
172,50 €/L



VANILLINA PURA  
PANEANGELI  
6 BUSTE  
3G

**0,59**



PREPARATO  
PER CREMA  
PASTICCERA  
PANEANGELI  
75G X2

**1,49**  
0,03 €/Kg



FRUMINA AMIDO/  
AMIDO DI MAIS  
PANEANGELI  
250G

**0,89**  
3,56 €/Kg



VANIGLIA  
IN BACCA  
PANEANGELI  
2,6G

**4,29**



AMERICAN COOKIES  
DESPAR  
150G

**1,29**  
8,00 €/Kg



FONDO TORTA  
DESPAR  
400G

**3,19**  
7,97 €/Kg



ANANAS A FETTE  
SCIROPATE  
VALFRUTTA  
836G

**3,49**  
4,17 €/Kg



CONFETTURA  
DESPAR  
GUSTI ASSORTITI  
340G

**1,49**  
4,38 €/Kg



## prepara i tuoi dolci



FARINA TIPO1  
PREMIUM  
1KG

**1,19**



FARINA TIPO "00"  
PER DOLCI  
DESPAR  
1KG

**0,79**



FECOLA DI PATATE  
PANEANGELI  
250G

**0,89**  
3,56€/Kg



GRANO COTTO  
PER PASTIERA  
NAPOLETANA  
D'AMICO  
580G

**0,99**  
1,71€/Kg



OLIO DI SEMI  
FRIGGIOR  
DESANTIS  
1L

**1,69**



LE SEMOLE  
D'AUTORE  
CASILLO  
FROLLE, CROSTATE  
E BISCOTTI  
500G

**0,69**  
1,38€/Kg



CIOCCOLATO FONDENTE EXTRA  
NOVIBLOC  
NOVI  
500G

**3,49**  
6,98€/Kg



QUADRETTI  
DI CIOCCOLATO  
EXTRA  
FONDENTE  
DESPAR  
125G

**1,39**  
11,12€/Kg



CACAO  
ZUCCHERATO  
DESPAR  
75G

**0,79**  
10,53€/Kg



**Despar insieme a Komen Italia** per sostenere la Carovana della Prevenzione



# GRANDI OCCASIONI



ACQUA  
NATURALE  
LILIA  
1,5L X6 BOTTIGLIE

**1,68**  
0,114€/lt



CREMA  
SPALMABILE  
ALLE NOCCIOLE  
DESPAR  
400G

**2,49**  
6,22€/kg



AMERICAN  
MORATO  
SANDWICH/ TEXAS  
TOAST  
550G

**1,39**  
2,53€/kg



PROSECCO  
ASOLO DOCG  
LEGATURA SPAGO  
LA GIOIOSA  
75CL

**6,49**  
0,086€/lt



DADI  
STAR  
VARI TIPI  
X10 CUBI

**1,09**





DENTIFRICIO  
BIOREPAIR  
VARI TIPI  
75ML

**2,89**



COLLUTORIO  
LISTERINE  
DIFESA  
DENTI E GENGIVE  
500ML

**3,49**



COLLUTORIO  
LISTERINE  
ADVANCED WHITE/  
TOTAL CARE  
MENTA  
500ML

**3,79**



CREMA MANI  
EQUILIBRA  
ALOE  
75ML

**2,90**



CREMA VISO  
EQUILIBRA  
ALOE/ ROSA  
IALURONICA  
75ML

**5,99**



DEODORANTE  
NEUTRO ROBERTS  
SPRAY VARI TIPI  
150ML

**2,29**



SAPONE LIQUIDO  
MANTOVANI  
CLASSICO/  
TALCO E ARGAN  
300ML

**1,19**

CURA PERSONA

Scegli **DESPAR**



DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
DESPAR  
GEL TUTTO IN 1  
650ML

**3,49**



DETERSIVO  
PAVIMENTI  
AMUCHINA  
CLASSICO/  
LIMONE/ ALOE  
1000+500ML

**1,69**



DETERGENTE  
IN CREMA  
CIF  
ATTIVA/ BIANCO  
500ML

**1,89**



PANNOCARTA  
3IN1  
TUTTO  
X2

**2,59**



POWER ALL IN 1  
FINISH  
REGULAR  
34 TABS

**5,90**



DETERSIVO LAVATRICE  
DASH  
PODS CLASSICO/ COLORE  
44 LAVAGGI

**12,49**



TOVAGLIOLI  
SCOTTEX  
1 VELO  
FORMATO FESTA

**1,39**

CURA CASA



Despar insieme a Komen Italia per sostenere la Carovana della Prevenzione



Neutro  
med  
pH 5,5

PRENDI 3 PAGHI 1

ACQUISTA 3 DETERGENTI INTIMI, 2 TE LI RIMBORSIAMO!



DETERGENTE INTIMO  
NEUTROMED  
VARI TIPI  
250ML

€  
2,29

IN PIÙ IN ESTRAZIONE FINALE 500€ IN BUONI SPESA

Rimborso tramite buoni spesa fino ad un valore massimo di 6€. Concorso misto in collaborazione con ICT Labs valido dal 1 Settembre al 30 Novembre 2023. Per richiedere il premio conserva lo scontrino ed entro 5 giorni dall'acquisto vai sul sito concorsi.donnad.it e completa la procedura. Montepremi parte concorso 500€ iva inclusa non scorporabile. Ogni consumatore può partecipare al massimo una volta. Regolamento completo su concorsi.donnad.it

Schwarzkopf

100% RIMBORSATO\*

con l'acquisto di un prodotto Root Retouch



RITOCO RICRESCITA  
TESTANERA  
BIONDO SCURO/ CASTANO/ NERO  
120ML

€  
6,90  
57,50 €/L



IN PIÙ IN ESTRAZIONE FINALE  
500€ IN BUONI SPESA

Per partecipare conserva lo scontrino e registrati entro 5 giorni dall'acquisto su concorsi.donnad.it completando la procedura. Concorso misto in collaborazione con ICT Labs. Valido dal 06.07.23 al 30.09.23. Regolamento completo su concorsi.donnad.it. È escluso dalla manifestazione il prodotto Schwarzkopf Hair Mascara. Montepremi parte concorso 500€ iva inclusa non scorporabile. Ogni consumatore potrà partecipare massimo 1 volta. \*Rimborso massimo di 8,50€ in buoni spesa.



Aderiamo all'iniziativa



TRIMESTRE  
ANTI-INFLAZIONE

# Prezzi bloccati



Burro  
Despar  
250 g

Prezzo  
Bloccato  
**1,99 €/pz**



Tris mozzarella  
Despar  
3x100 g

Prezzo  
Bloccato  
**1,99 €/pz**



6 Uova medie  
da allevamento a terra  
Despar Passo dopo Passo

Prezzo  
Bloccato  
**1,49 €/pz**



Latte UHT  
parzialmente  
scremato  
microfiltrato  
Despar  
1L

Prezzo  
Bloccato  
**0,95 €/pz**



Gnocchi  
di patate  
Despar  
500 g

Prezzo  
Bloccato  
**0,89 €/pz**



Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
Despar  
120 g

Prezzo  
Bloccato  
**1,89 €/pz**



Minestrone  
15 verdure  
Despar  
1 Kg

Prezzo  
Bloccato  
**1,99 €/pz**



Patate prefritte  
surgelate  
Despar  
1 Kg

Prezzo  
Bloccato  
**2,10 €/pz**



Pasta di semola  
di grano duro  
formati assortiti  
Despar  
500 g

Prezzo  
Bloccato  
**0,69 €/pz**



Frollini  
cacao e nocchie  
o panna e cacao  
Despar  
350 g

Prezzo  
Bloccato  
**1,19 €/pz**



Caffè Crema  
classico  
Despar  
2x250 g

Prezzo  
Bloccato  
**2,99 €/pz**



Passata di  
pomodoro  
Despar  
690 g

Prezzo  
Bloccato  
**0,89 €/pz**



Tonno  
all'olio d'oliva  
Despar  
3x70 g

Prezzo  
Bloccato  
**2,49 €/pz**



Acqua  
naturale  
Despar  
6x1,5 L

Prezzo  
Bloccato  
**0,28 €/pz**



Sapone liquido  
profumazioni  
assortite  
Despar XMe  
500 ml

Prezzo  
Bloccato  
**1,39 €/pz**



Pannolini  
Elastic Fit  
taglie assortite  
Despar Bobè

Prezzo  
Bloccato  
**3,89 €/pz**



Asciugatutto  
Despar  
2 veli 48 strappi

Prezzo  
Bloccato  
**2,39 €/pz**

Prezzi bloccati fino al 31 dicembre 2023



# GRANDE CONCORSO

INQUADRA  
IL QR CODE E  
PARTECIPA  
AL CONCORSO



GIOCA  
CON  
**PINO**  
& VINCI CON  
**DESPAR**



# OLTRE 30.000 PREMI

Metti Mi Piace su Despar Centro Sud  
e clicca sul pulsante Gioca



CONCORSO VALIDO DAL 14 SETTEMBRE AL 14 NOVEMBRE 2023  
SCOPRI COME PARTECIPARE SU [WWW.DESPAR.COM](http://WWW.DESPAR.COM)

[www.despar.com](http://www.despar.com)

DESPAR



#### BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELPHIA** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/VIA DELLE CAPPELLE 22/VIA LAGO PASSARELLO 40/VIA SELVA, 192 VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- **BARI** VIA LUCARELLI, 66/ CORSO G. MAZZINI 106/B VIALE PAPA GIOVANNI XXIII, 317/ VIA NICOLÒ PUTIGNANI, 258 VIA LUIGI RANERI, 21
- **BITONTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/ VIA MAZZINI 180/182 VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/MA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A/ VIA MONTEVIDEO, 73
- **GIUGIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/VIA G. D'ORSO, 32/ VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/ VIA TRIESTE, 23
- **GRUPPO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **MORUGNO** MA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 20
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D/ VIA FREMANTLE 31/7 VIA RATTAZZI 25/ VIA BONO, 37
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/ VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA C. BATTISTI, 21A/VIA CAIROLI, 11
- **SAMMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 29
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONDELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALAMURA 15/ VIA DE GASPERI 33 VIA MASCAGNI 21/ VIA PIRANDELLO S.N./ VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGLIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40 - VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

#### FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA FONTANA, 108
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/ MA HOMS 43/45/47/ VIALE MICHELANGELO 24/26/ MALE OFANTO 130/A/ VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/ VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5 VIA ROSATI 47-49-53-5/
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 49
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 14/D/ CORSO LEONE MUCCI 46/ VIA MARCONI 21/ VIA ORAZIO CASTELLI 30/ VIA PADRE MATTEO D'AGNONE 75
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **TROIA** VIA DI VAGNO, 16
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA

#### TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBARDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 11/ VIA CADORNA, 33
- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67

#### BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** V.LE ALTO ADIGE 50/ VIA DON STURZO 40/ VIA GARIBOLDI 67 VIA LA SPECCHIA, 79/ VIA BANDIERA E MORO 77
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCE 308/314/ VIA DICUNZO 87/ VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/ VIA ARIOSTO, 8/ VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45/
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY V. VIALE DI VITTORIO 10/D
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/ VIA SAN CASSANO, 22/ VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

#### LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PORTO CESAREO** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 277
- **PRESICCE** VIA CRUILLI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** MA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133

#### BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/VIA ROMA, 297/299
- **VILLA CASTELLI** MA BELVEDERE, 83
- **CAROVIGNO** MA SANTA SABINA, 60
- **OSTUNI** VIA PESARO, 20/VIA DIAZ, 17
- **SAN MICHELE SALENTINO** MA TAGLIAFERRO, 27
- **VILLA CASTELLI** MA MARTINA FRANCA, 9/11

#### MATERA E PROVINCIA

- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONIA** VIA CRISPI ANG. VIA TOGLIATTI
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI 3/A
- **MONTESCAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/ VIA GIANTURCO RIONE MARCO POLO
- **SALANDRA** VIA PASQUALE BIOCOLI, 69

#### POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** MA PIAVE, 42/ VIA COZZA ZONA S. ELIBIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/ VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTMILONE** C.SO CAVALLO, 84
- **MONTICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VALDURIA** VIA EX NAZIONALE, 16/ VIA MAZZINI S.N.C.
- **SAN FELE** VICO NAZIONALE, 1
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/ VIA XX SETTEMBRE, 32



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00  
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
[altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY  
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SRL